РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УЗКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20  »   ноября   2023 года                                                 №  34
 О внесении изменений в Постановление

администрации Узкинского сельского поселения

от 15 ноября  2022 года № 42 «Об утверждении

муниципальной   программы  «Развитие
 молодежной политики на территории
Узкинского сельского поселения

Знаменского района Орловской области »

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Законом Орловской области от 7.06.2021 № 2612-ОЗ «О реализации отдельных отношений в сфере молодежной политики на территории Орловской области», Уставом Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области, и целях повышения эффективности и совершенствования механизмов реализации основных направлений государственной молодежной политики на территории сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в постановление Администрации Узкинского сельского поселения  Знаменского района Орловской области от 15 ноября  2022 года № 42 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики на территории Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области».
      1.1. В паспорте программы объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:  «Прогнозируемый  общий объем финансирование программы на период 2023-2025 годов составляет 2 000 руб., в т.ч.по годам: 2023 год – 0 тыс.  рублей; 2024 год – 1 тыс. рублей;  2025 год -  1 тыс. рублей, из них местный бюджет: 2023 год – 0 тыс. рублей; 2024 год – 1 тыс. рублей;   2025 год -  1 тыс. рублей».
    1.2. В Разделе «Ресурсное обеспечение Программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы», в абзаце 2 цифру 3 заменить цифрой 2, в том числе по годам реализации Программы: изложить в следующей новой редакции
	2023 год
	0,0 тыс. руб.
	в т. ч.: за счет бюджета поселения – 0,0 тыс. руб.

	2024 год
	1,0 тыс. руб.
	в т. ч.: за счет бюджета поселения – 1,0 тыс. руб.

	2025 год
	1,0 тыс. руб.
	в т. ч.: за счет бюджета поселения – 1,0 тыс. руб.

В абзаце 5 «таблицу 1 и 2 соответственно:» изложить в новой редакции :

Таблица 1

Информация о распределения средств,

выделяемых  на реализацию  муниципальной программы

в разрезе распределения средств по основным мероприятиям

	Наименование
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Расходы, всего (тыс. руб.)

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Муниципальная программа (всего)
	«Развитие молодежной политики в Узкинском сельском   поселении»
	0,0
	1,0
	1,0

	Нравственно-патриотическое воспитание молодежи

	0,0
	1,0
	1,0

	Содействие самореализации молодежи в общественной жизни, развитие интеллектуального и творческого потенциала молодежи
	0,00
	0,00
	0,00

	Пропаганда здорового образа жизни

	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                    Таблица 2

Прогнозная (справочная) оценка расходов

районного бюджетов, бюджета сельского поселения и средств из внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной Программы

	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Всего
	0,0
	1,0
	1,0

	бюджет поселения
	0,0
	1,0
	1,0

	районный бюджет
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

        2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом  Узкинского   сельского поселения Знаменского района Орловской области.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Узкинского

сельского поселения

В.Д. Мосин